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Gebe Okulu PDF indir isimli ve Yazarı 196 olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Gebe Okulu PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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	ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
	BENZER ÜRÜNLER





Doğum denildiğinde sadece üremek aklımıza gelmez. Kadını fizyolojik ve psikolojik olarak tamamen değiştiren, bir yandan her şeyin üstesinden gelecek gücü verirken, diğer yandan olağanüstü bir duygusallığı da yaşatan mucizevi bir olay aklımıza gelir. Bu mucizevi olarak değerlendirdiğimiz dünyanın en önemli kararını verip çocuk sahibi olmak için gebe kalan ka-dınlarımız kontrol muayenelerine geldiklerinde ise zaman ve kalabalık engeline takıldıkları için verilen hizmet son derece yetersizdir. Babalar ise çoğu kez işin içerisine yeterince girememekte, doğumla ilgili yetersiz ve çok yanlış bilgilerle doğuma gelmektedirler.

Korku, bilgisizlik, çaresizlik ve gerginlik doğum eyleminin yükünü artırmaktadır. Hem gebenin ve yanındakilerin, hem de doğuma yardım eden ekibin olumsuz etkilenmesine neden olmaktadır.

Dünya’da ilk kez gebeleri ve eşleri eğitme fikri 19501i yıllarda Rus hekimleri tarafından Tsikoprofilaks” adı ile uluslararası kongrelerde dile getirilmiştir. Ülkemizde, 1998 yılında Prof. Dr. Hülya Okumuş ve ekibi tarafından Dokuz Eylül üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulumda başlanmıştır. Olumsuz doğum deneyimleri normal doğumları etkilemiş, yerini sezaryen doğumlara bırakmıştır. Bu nedenle “Doğuma Hazırlık” sınıfları özel ve devlet hastanelerindeki sağlık kuruluşlarında anne-baba adaylarının bilinçlenmesini sağlamak amacıyla uygulamaya konulmuştur.

Medipol Gebe Okulu anne-baba adaylarını doğum ve yenidoğan konularında bilinçlendirmek amacıyla planlanmıştır.

Gebe Okulu’nda birikimlerini bizimle paylaşan alanlarında uzman hocalarla başlattığımız bu etkinliğimizin tüm anne ve baba adaylarına yararlı olacağına yürekten inanıyorum.
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